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Mieszkanie z działką blisko Cenrum!!!
Mieszkanie na sprzedaż - Świdwin, ul. Ppr. Emilii Gierczak

cena 185 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 36,23 m2

Szukasz niedużego mieszkania? Chciałbyś dopasować je do swoich potrzeb? Mam idealne rozwiązanie!!

W ofercie 2- pokojowe mieszkanie znajdujące się na II piętrze o pow. 28,47 m2 w cichej i spokojnej okolicy blisko
centrum w Świdwinie!!!

Układ nieruchomości:
- przedpokój
- kuchnia

- 2 pokoje
- łazienka z WC



Mieszkanie po remoncie. Ogrzewanie - maty grzewcze ,,Red Snake". Ciepła woda z bojlera elektrycznego.Okna
PCV.Aktualnie wymieniany dach. Nieruchomość do wydania będzie miała zamontowane nowe drzwi wewnętrzne,
położone panele, zrobioną łazienkę (WC, zlew). Gaz doprowadzony do mieszkania - możliwość zamontowania
junkersa bądź pieca dwufunkcyjnego. Dodatkowo do nieruchomości przynależy ogródek, piwnica o pow. 0,38 m2
oraz pomieszczenie gospodarcze o pow. 7,38 m2( garaż).

Niewątpliwym atutem jest brak czynszu (jedynie 130zł na fundusz remontowy oraz koszty eksploatacji części
wspólnych), położenie (blisko centrum miasta) oraz potencjał mieszkania.

Nie czekaj - zadzwoń już dziś!!!

Cena podlega negocjacji!!!

Zapraszam na prezentację!!!

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES27654 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 36, 23 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2



Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie INNE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1982

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Garaż Cena za m2 5 106, 27 PLN

Cena 185 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Źródło c.w. BOJLER

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=185000&width=230

